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Programmanr. 1 Jongens, 100m rugslag Junioren
16-9-2017 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Robin van den Berg ZV 44 1:15.83 200400699 1:09.03 426 33.61 1:09.03
2. Danny Brown ZV 44 1:12.24 200401511 1:12.62 366 35.06 1:12.62
3. Sven Klink ZV 44 1:14.77 200500349 1:14.00 346 35.79 1:14.00
4. Matthew Critchell ZV 44 1:18.21 200403011 1:18.23 293 37.83 1:18.23
5. Pjotr Bakker ZV 44 1:28.36 200500999 1:28.94 199 43.10 1:28.94
6. Tamas Tolsma ZIGNEA 1:29.58 200500075 1:29.51 195 43.79 1:29.51
7. William Kragt ZV 44 1:35.52 200503133 1:29.59 195 43.23 1:29.59
8. Mees Rienties Swol 1894 1:35.49 200500059 1:30.50 189 45.61 1:30.50
9. Geert Almekinders ZV 44 1:34.99 200501097 1:32.36 178 44.93 1:32.36

10. Hugo Lamtink ZV 44 1:37.89 200502759 1:32.42 178 44.55 1:32.42
11. Jan Julkowski ZIGNEA 1:29.65 200500275 1:35.06 163 45.87 1:35.06
12. Matthias van Dijk Swol 1894 1:40.49 200502947 1:35.50 161 46.25 1:35.50
13. Niels Tiemens ZIGNEA NT 200503065 1:40.79 137 48.61 1:40.79
14. Guus Stijf Swol 1894 NT 200404309 1:46.15 117 49.06 1:46.15

AFGEM Steven Heideveld Swol 1894 2:39.41 200401575
AFGEM Raffael Kultyshev Swol 1894 1:32.89 200403863

Junioren 3 en 4

1. Tristan Scholten ZV 44 1:10.61 200201683 1:11.39 385 33.92 1:11.39

Programmanr. 2 Meisjes, 100m vrije slag Junioren
16-9-2017 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Carlein Polinder ZV 44 1:15.43 200600128 1:13.96 349 35.16 1:13.96
2. Puk Lubbers ZV 44 1:19.57 200600832 1:15.23 332 35.01 1:15.23
3. Anna Klomp ZVZ 1:15.33 200600006 1:17.25 306 37.87 1:17.25
4. Kim Schraa ZVZ 1:21.66 200600298 1:17.96 298 37.55 1:17.96
5. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers 1:25.87 200602336 1:19.77 278 38.55 1:19.77
6. Joelle Kagenaar ZIGNEA 1:29.19 200600070 1:26.51 218 41.38 1:26.51
7. Hannah de Priester Swol 1894 1:33.82 200602008 1:30.84 188 44.38 1:30.84
8. Esmee Kemerink Swol 1894 1:38.42 200602508 1:34.56 167 43.46 1:34.56
9. Jeslyn van Hilten Swol 1894 1:51.23 200602800 1:36.47 157 43.29 1:36.47

10. Maren van der Willik ZV 44 NT 200601792 1:37.00 155 44.70 1:37.00
11. Maud Schudde Swol 1894 1:47.30 200602812 1:44.32 124 49.30 1:44.32
12. Eva Arkenbout Zuiderzeezwemmers NT 200603364 1:44.43 124 50.66 1:44.43
13. Emmely Visser Swol 1894 2:04.31 200602510 1:44.67 123 50.28 1:44.67
14. Ilse van Eijk ZIGNEA 1:41.17 200601930 1:45.24 121 49.58 1:45.24

AFGEM Veerle Riezebos ZV 44 1:16.54 200600712
AFGEM Floor Rietman ZVZ 1:47.06 200603168

Junioren 2 en 3

1. Nora Weerman ZV 44 1:04.02 200400620 1:03.76 545 30.41 1:03.76
2. Lynn Reitsma Swol 1894 1:09.33 200502750 1:06.29 485 31.38 1:06.29
3. Jolijn Liezen ZV 44 1:11.43 200500518 1:09.56 419 32.85 1:09.56
4. Annejèn Smelt ZVZ 1:08.44 200400442 1:09.74 416 33.06 1:09.74
5. Imre Reijnders ZV 44 1:10.49 200501870 1:10.31 406 33.77 1:10.31
6. Isabelle Meinema ZV 44 1:12.08 200500216 1:10.58 402 33.66 1:10.58
7. Roos Arnold ZV 44 1:09.20 200500060 1:11.33 389 33.33 1:11.33
8. Roos Schuite ZVZ 1:13.94 200400526 1:11.82 381 34.29 1:11.82
9. Myrthe Dorgelo ZVZ 1:13.82 200500068 1:13.20 360 35.65 1:13.20

10. Lisanne Nijland ZV 44 1:13.09 200500224 1:13.31 358 34.65 1:13.31
11. Ilse Tonkens Zuiderzeezwemmers 1:13.95 200403024 1:14.43 342 34.89 1:14.43
12. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 1:14.17 200500740 1:14.90 336 36.22 1:14.90
13. Abri Wiersma ZIGNEA 1:16.14 200403854 1:14.92 336 34.65 1:14.92
14. Carlijne Sam ZVZ 1:15.75 200400196 1:18.57 291 38.46 1:18.57
15. Marte Straatman Zuiderzeezwemmers 1:21.76 200401622 1:20.17 274 38.00 1:20.17
16. Lieke van der Wal ZIGNEA 1:32.38 200501428 1:21.42 262 38.78 1:21.42
17. Wendy Kasteel Zuiderzeezwemmers 1:26.85 200502354 1:21.48 261 39.35 1:21.48
18. Natalie Koole ZIGNEA 1:31.30 200500882 1:21.89 257 37.72 1:21.89
19. Michelle van den Berg ZV 44 1:31.61 200500286 1:24.43 235 40.21 1:24.43
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Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

20. Lieke Visscher ZV 44 1:25.91 200500226 1:25.17 229 39.87 1:25.17
21. Mandy Hagting Zuiderzeezwemmers 1:27.18 200500608 1:26.53 218 41.04 1:26.53
22. Lotte Dijkslag Swol 1894 1:33.91 200402800 1:28.94 201 41.24 1:28.94
23. Jutta Eilander Swol 1894 1:38.28 200500222 1:29.89 194 42.44 1:29.89
24. Mirthe van Es ZV 44 1:35.98 200503920 1:33.19 174 45.14 1:33.19
25. Lisa van Eijk Swol 1894 1:35.54 200502758 1:35.23 163 45.09 1:35.23

AFGEM Francis van Galen Swol 1894 1:39.36 200502754
AFGEM Myrthe Spoelder Zuiderzeezwemmers NT 200405544

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Minioren 2 en 3
16-9-2017 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fay Boxum ZVZ 1:38.69 200900060 1:37.62 211 46.91 1:37.62
2. Anna Schuurman ZV 44 NT 201000076 1:56.98 123 54.57 1:56.98

AFGEM Hanna Bakker ZVZ NT 200900028

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
16-9-2017 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Diede Veld ZVZ 37.75 200800011 36.18 193
2. Youp Stuifzand ZV 44 44.76 200800521 41.18 131
3. Jaydey Schonewille ZVZ 43.31 200800025 43.52 111
4. Julian Zwarthoff Swol 1894 NT 200800945 44.37 105
5. Amir Jebbari Swol 1894 53.58 200800583 47.16 87

Programmanr. 5 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4
16-9-2017 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Emmelien Smelt ZVZ 1:49.25 200800012 1:45.06 230 1:45.06
2. Valérie Sakkers ZV 44 1:50.09 200800080 1:51.20 194 51.27 1:51.20
3. Anique Polinder ZV 44 1:56.15 200800008 1:52.14 189 52.43 1:52.14
4. Rosa Visscher ZVZ NT 200800706 2:02.00 147 56.13 2:02.00

Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5
16-9-2017 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Storm Boxum ZVZ 38.90 200700421 38.40 199
2. Daniel Critchell ZV 44 45.02 200700439 45.35 121
3. Robin Schutrup Swol 1894 NT 200701193 50.35 88
4. Gijs Vesseur Zuiderzeezwemmers 50.77 200700277 51.47 83
5. Nils van Toly ZVZ 54.30 200700181 52.40 78
6. Thijs Poll ZV 44 52.94 200700203 58.29 57
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Programmanr. 7 Jongens, 50m schoolslag Junioren
16-9-2017 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Robin van den Berg ZV 44 37.54 200400699 36.77 371
2. Danny Brown ZV 44 38.26 200401511 36.87 368
3. Sven Klink ZV 44 40.58 200500349 39.32 303
4. Matthew Critchell ZV 44 40.98 200403011 39.38 302
5. Tamas Tolsma ZIGNEA 43.04 200500075 42.74 236
6. Matthias van Dijk Swol 1894 46.15 200502947 44.97 203
7. Mees Rienties Swol 1894 46.36 200500059 45.39 197
8. William Kragt ZV 44 47.43 200503133 45.54 195
9. Geert Almekinders ZV 44 46.86 200501097 45.79 192

10. Niels Tiemens ZIGNEA 48.22 200503065 47.07 177
11. Hugo Lamtink ZV 44 46.42 200502759 47.21 175
12. Pjotr Bakker ZV 44 51.09 200500999 50.11 147
13. Guus Stijf Swol 1894 53.36 200404309 50.56 143
14. Jan Julkowski ZIGNEA 48.37 200500275 50.98 139

AFGEM Steven Heideveld Swol 1894 57.49 200401575
AFGEM Raffael Kultyshev Swol 1894 49.91 200403863

Junioren 3 en 4

1. Tristan Scholten ZV 44 35.96 200201683 36.48 380

Programmanr. 8 Meisjes, 100m rugslag Junioren
16-9-2017 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Kim Schraa ZVZ 1:26.30 200600298 1:26.65 302 41.65 1:26.65
2. Anna Klomp ZVZ 1:26.91 200600006 1:28.90 FJ 1 279 43.66 1:28.90
3. Carlein Polinder ZV 44 1:27.48 200600128 1:28.90 FJ 2 279 42.69 1:28.90
4. Puk Lubbers ZV 44 1:33.30 200600832 1:30.94 261 43.78 1:30.94
5. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers 1:37.54 200602336 1:36.26 220 47.54 1:36.26
6. Jeslyn van Hilten Swol 1894 1:54.11 200602800 1:42.89 180 50.18 1:42.89
7. Joelle Kagenaar ZIGNEA 1:42.92 200600070 1:43.39 178 50.62 1:43.39
8. Maren van der Willik ZV 44 NT 200601792 1:46.96 160 50.56 1:46.96
9. Esmee Kemerink Swol 1894 1:50.62 200602508 1:47.06 160 50.83 1:47.06

10. Hannah de Priester Swol 1894 1:43.64 200602008 1:47.62 158 53.23 1:47.62
11. Maud Schudde Swol 1894 1:59.19 200602812 1:53.35 135 55.82 1:53.35
12. Ilse van Eijk ZIGNEA 2:04.16 200601930 1:58.05 119 57.29 1:58.05
13. Emmely Visser Swol 1894 NT 200602510 2:10.48 88 1:03.22 2:10.48
DIS Eva Arkenbout Zuiderzeezwemmers 2:01.19 200603364

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Veerle Riezebos ZV 44 1:25.09 200600712
AFGEM Floor Rietman ZVZ 2:09.87 200603168

Junioren 2 en 3

1. Nora Weerman ZV 44 1:15.53 200400620 1:15.27 460 36.76 1:15.27
2. Roos Schuite ZVZ 1:18.35 200400526 1:17.58 420 38.12 1:17.58
3. Jolijn Liezen ZV 44 1:21.05 200500518 1:17.88 416 38.58 1:17.88
4. Lynn Reitsma Swol 1894 1:19.91 200502750 1:18.65 404 38.75 1:18.65
5. Annejèn Smelt ZVZ 1:23.19 200400442 1:22.54 349 39.73 1:22.54
6. Roos Arnold ZV 44 1:20.02 200500060 1:22.62 348 39.82 1:22.62
7. Lisanne Nijland ZV 44 1:22.97 200500224 1:23.95 332 41.13 1:23.95

Imre Reijnders ZV 44 1:25.64 200501870 1:23.95 332 40.89 1:23.95
9. Myrthe Dorgelo ZVZ 1:23.82 200500068 1:24.30 328 42.06 1:24.30

10. Abri Wiersma ZIGNEA 1:24.83 200403854 1:27.23 296 42.77 1:27.23
11. Ilse Tonkens Zuiderzeezwemmers 1:25.23 200403024 1:27.40 294 43.94 1:27.40
12. Isabelle Meinema ZV 44 1:24.00 200500216 1:27.68 291 42.98 1:27.68
13. Carlijne Sam ZVZ 1:24.44 200400196 1:28.61 282 43.66 1:28.61
14. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 1:43.85 200500740 1:30.52 265 44.54 1:30.52
15. Lieke Visscher ZV 44 1:41.64 200500226 1:33.96 237 46.10 1:33.96
16. Natalie Koole ZIGNEA 1:49.63 200500882 1:34.83 230 46.62 1:34.83
17. Mandy Hagting Zuiderzeezwemmers 1:35.93 200500608 1:35.17 228 47.33 1:35.17
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Programmanr. 8, Meisjes, 100m rugslag, Junioren 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

18. Lieke van der Wal ZIGNEA 1:31.92 200501428 1:35.46 226 47.20 1:35.46
19. Marte Straatman Zuiderzeezwemmers 1:35.35 200401622 1:35.57 225 1:35.57
20. Michelle van den Berg ZV 44 1:41.37 200500286 1:38.64 205 47.47 1:38.64
21. Wendy Kasteel Zuiderzeezwemmers 1:40.26 200502354 1:39.78 198 48.68 1:39.78
22. Jutta Eilander Swol 1894 1:41.07 200500222 1:41.22 189 50.21 1:41.22
23. Mirthe van Es ZV 44 1:49.70 200503920 1:43.18 179 51.37 1:43.18
24. Lotte Dijkslag Swol 1894 1:45.22 200402800 1:44.52 172 50.39 1:44.52
25. Lisa van Eijk Swol 1894 2:05.54 200502758 1:54.19 132 56.73 1:54.19

AFGEM Francis van Galen Swol 1894 1:46.67 200502754
AFGEM Myrthe Spoelder Zuiderzeezwemmers NT 200405544

Programmanr. 9 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5
16-9-2017 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Féline Sam ZVZ 6:44.48 200700018 6:19.12 249
50m: 42.92 42.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.37 49.45 200m: 3:13.34 300m: 400m: 6:19.12

2. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 7:16.28 200700708 6:47.40 200
50m: 45.21 45.21 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.49 49.28 200m: 3:18.03 300m: 400m: 6:47.40

3. Kimberley Olieman Zuiderzeezwemmers 6:56.10 200700484 6:52.69 193
50m: 46.38 46.38 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.40 51.02 200m: 3:22.79 300m: 400m: 6:52.69

4. Iris Klink ZV 44 7:10.35 200700190 7:14.30 165
50m: 45.27 45.27 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.00 52.73 200m: 3:30.24 300m: 400m: 7:14.30

5. Kaylen Schonewille ZVZ 7:39.75 200700500 7:42.77 137
50m: 47.72 47.72 150m: 250m: 350m:

100m: 1:43.90 56.18 200m: 3:43.24 300m: 400m: 7:42.77

6. Iris Kasteel Zuiderzeezwemmers 7:48.58 200700410 7:45.02 135
50m: 48.79 48.79 150m: 250m: 350m:

100m: 1:48.03 59.24 200m: 3:45.71 300m: 400m: 7:45.02

7. Cato Tulen Swol 1894 NT 200701946 7:48.12 132
50m: 48.32 48.32 150m: 250m: 350m:

100m: 1:45.66 57.34 200m: 3:47.07 300m: 400m: 7:48.12

8. Renske van Aalst Zuiderzeezwemmers 7:42.61 200700222 7:54.41 127
50m: 48.28 48.28 150m: 250m: 350m:

100m: 1:47.11 58.83 200m: 3:51.30 300m: 400m: 7:54.41

Programmanr. 10 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6
16-9-2017 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jesper Dinger Zuiderzeezwemmers 1:42.94 200601819 1:39.35 198 47.91 1:39.35
2. Dirk Zwaneveld ZIGNEA 1:43.69 200601041 1:43.33 176 49.76 1:43.33
3. Sil Wernsen ZIGNEA 1:55.39 200600415 1:43.38 176 48.94 1:43.38
4. Storm Tolsma ZIGNEA 1:44.32 200600277 1:45.38 166 49.66 1:45.38
5. Seb Pieterman Swol 1894 1:47.72 200600331 1:45.66 165 50.29 1:45.66
6. Thijs Fintelman Zuiderzeezwemmers 1:53.79 200602369 1:47.66 156 50.40 1:47.66
7. Rick Smelt ZVZ 1:43.63 200600051 1:48.23 153 49.76 1:48.23
8. L. Nederburgh Swol 1894 2:10.17 200600219 1:49.43 148 50.82 1:49.43
9. Boaz Schuurman ZV 44 2:07.57 200600061 1:57.73 119 54.42 1:57.73

10. Ruben Grunder Swol 1894 NT 200602267 2:01.79 108 56.78 2:01.79
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Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2 en 3
16-9-2017 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fay Boxum ZVZ 40.29 200900060 38.73 230
2. Anna Schuurman ZV 44 49.68 201000076 50.02 107

AFGEM Hanna Bakker ZVZ 50.13 200900028

Programmanr. 12 Jongens, 100m rugslag Minioren 2, 3 en 4
16-9-2017 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Diede Veld ZVZ 1:34.08 200800011 1:33.80 170 45.76 1:33.80
2. Youp Stuifzand ZV 44 NT 200800521 1:53.07 97 57.91 1:53.07
3. Julian Zwarthoff Swol 1894 NT 200800945 1:53.40 96 55.21 1:53.40
4. Jaydey Schonewille ZVZ 2:06.60 200800025 1:59.92 81 59.82 1:59.92
5. Amir Jebbari Swol 1894 NT 200800583 2:03.54 74 1:00.23 2:03.54

Programmanr. 13 Jongens, 100m vrije slag Junioren
16-9-2017 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Robin van den Berg ZV 44 59.59 200400699 59.54 489 28.67 59.54
2. Danny Brown ZV 44 1:06.09 200401511 1:03.10 411 30.31 1:03.10
3. Sven Klink ZV 44 1:03.59 200500349 1:03.38 405 29.95 1:03.38
4. Matthew Critchell ZV 44 1:06.38 200403011 1:07.30 339 31.71 1:07.30
5. Tamas Tolsma ZIGNEA 1:15.23 200500075 1:16.37 232 35.88 1:16.37
6. Jan Julkowski ZIGNEA 1:15.09 200500275 1:18.85 211 37.39 1:18.85
7. William Kragt ZV 44 1:19.46 200503133 1:19.64 204 37.68 1:19.64
8. Hugo Lamtink ZV 44 1:21.42 200502759 1:19.83 203 39.88 1:19.83
9. Pjotr Bakker ZV 44 1:22.70 200500999 1:20.42 198 38.69 1:20.42

10. Mees Rienties Swol 1894 1:21.98 200500059 1:21.44 191 40.22 1:21.44
11. Geert Almekinders ZV 44 1:23.31 200501097 1:21.47 191 39.17 1:21.47
12. Matthias van Dijk Swol 1894 1:29.53 200502947 1:22.07 187 39.45 1:22.07
13. Niels Tiemens ZIGNEA 1:28.75 200503065 1:27.10 156 40.70 1:27.10
14. Guus Stijf Swol 1894 NT 200404309 1:35.69 118 43.91 1:35.69

AFGEM Steven Heideveld Swol 1894 1:54.26 200401575
AFGEM Raffael Kultyshev Swol 1894 1:17.69 200403863

Junioren 3 en 4

1. Tristan Scholten ZV 44 56.97 200201683 58.75 509 28.14 58.75

Programmanr. 14 Meisjes, 50m schoolslag Junioren
16-9-2017 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers 46.48 200602336 45.36 275
2. Kim Schraa ZVZ 45.73 200600298 45.42 273
3. Puk Lubbers ZV 44 48.57 200600832 46.63 253
4. Anna Klomp ZVZ 46.51 200600006 46.85 249
5. Carlein Polinder ZV 44 46.76 200600128 47.08 246
6. Joelle Kagenaar ZIGNEA 47.48 200600070 49.16 216
7. Maren van der Willik ZV 44 50.36 200601792 49.76 208
8. Jeslyn van Hilten Swol 1894 56.87 200602800 50.98 193
9. Esmee Kemerink Swol 1894 53.88 200602508 52.04 182

10. Ilse van Eijk ZIGNEA 52.13 200601930 52.26 180
11. Eva Arkenbout Zuiderzeezwemmers 54.42 200603364 54.23 161
12. Hannah de Priester Swol 1894 53.81 200602008 54.63 157
13. Maud Schudde Swol 1894 55.95 200602812 56.15 145
DIS Emmely Visser Swol 1894 1:05.57 200602510



SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de

laatste slag voor keer- of eindpunt)

AFGEM Veerle Riezebos ZV 44 39.44 200600712
AFGEM Floor Rietman ZVZ 52.91 200603168

Junioren 2 en 3

1. Nora Weerman ZV 44 36.12 200400620 36.19 541
2. Myrthe Dorgelo ZVZ 40.20 200500068 39.92 FJ 1 403
3. Roos Arnold ZV 44 40.55 200500060 39.92 FJ 2 403
4. Jolijn Liezen ZV 44 42.05 200500518 41.20 366
5. Lisanne Nijland ZV 44 40.73 200500224 42.15 342
6. Ilse Tonkens Zuiderzeezwemmers 43.03 200403024 42.60 331
7. Abri Wiersma ZIGNEA 40.95 200403854 42.76 328
8. Imre Reijnders ZV 44 43.68 200501870 43.19 318
9. Roos Schuite ZVZ 43.16 200400526 43.92 302

10. Annejèn Smelt ZVZ 43.34 200400442 45.01 281
11. Michelle van den Berg ZV 44 47.17 200500286 47.07 246

Lieke Visscher ZV 44 50.57 200500226 47.07 246
13. Carlijne Sam ZVZ 48.69 200400196 47.41 240
14. Natalie Koole ZIGNEA 46.26 200500882 47.95 232
15. Isabelle Meinema ZV 44 49.65 200500216 48.00 232
16. Lisa van Eijk Swol 1894 51.94 200502758 49.26 214
17. Lynn Reitsma Swol 1894 51.51 200502750 50.04 204
18. Wendy Kasteel Zuiderzeezwemmers 51.26 200502354 50.22 202
19. Mirthe van Es ZV 44 54.18 200503920 51.75 185
20. Mandy Hagting Zuiderzeezwemmers 52.02 200500608 52.04 182
21. Lotte Dijkslag Swol 1894 53.15 200402800 52.06 182
22. Marte Straatman Zuiderzeezwemmers 49.97 200401622 53.30 169
DIS Lieke van der Wal ZIGNEA 46.26 200501428

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 46.82 200500740
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Francis van Galen Swol 1894 49.04 200502754
AFGEM Myrthe Spoelder Zuiderzeezwemmers NT 200405544

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4
16-9-2017 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emmelien Smelt ZVZ 41.10 200800012 39.58 235
2. Valérie Sakkers ZV 44 49.77 200800080 50.48 113
3. Anique Polinder ZV 44 52.19 200800008 52.90 98
4. Rosa Visscher ZVZ NT 200800706 59.99 68

Programmanr. 16 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5
16-9-2017 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Storm Boxum ZVZ 1:32.37 200700421 1:34.89 227 45.21 1:34.89
2. Daniel Critchell ZV 44 1:39.23 200700439 1:36.26 218 45.70 1:36.26
3. Thijs Poll ZV 44 1:50.69 200700203 1:48.72 151 52.72 1:48.72
4. Nils van Toly ZVZ 1:49.00 200700181 1:51.61 140 54.41 1:51.61
5. Robin Schutrup Swol 1894 NT 200701193 2:03.08 104 58.00 2:03.08

DIS Gijs Vesseur Zuiderzeezwemmers 2:06.98 200700277
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
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Programmanr. 17 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
16-9-2017 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 1:43.50 200700708 1:47.08 217 50.62 1:47.08
2. Kimberley Olieman Zuiderzeezwemmers 1:47.48 200700484 1:49.89 201 53.00 1:49.89
3. Féline Sam ZVZ 1:51.15 200700018 1:50.52 197 52.21 1:50.52
4. Iris Klink ZV 44 1:51.77 200700190 1:52.42 188 53.40 1:52.42
5. Cato Tulen Swol 1894 NT 200701946 1:59.64 156 57.02 1:59.64
6. Kaylen Schonewille ZVZ 2:02.02 200700500 2:02.68 144 55.82 2:02.68
7. Sanne Regeling ZIGNEA 2:12.69 200700020 2:04.39 138 56.51 2:04.39
8. Renske van Aalst Zuiderzeezwemmers 2:00.64 200700222 2:08.21 126 1:01.15 2:08.21
9. Iris Kasteel Zuiderzeezwemmers 2:07.04 200700410 2:15.27 108 1:01.97 2:15.27

Programmanr. 18 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
16-9-2017 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Storm Tolsma ZIGNEA 1:17.68 200600277 1:17.94 218 36.92 1:17.94
2. Rick Smelt ZVZ 1:18.50 200600051 1:18.51 213 37.82 1:18.51
3. Seb Pieterman Swol 1894 1:20.64 200600331 1:21.36 192 38.31 1:21.36
4. Dirk Zwaneveld ZIGNEA 1:23.60 200601041 1:24.00 174 40.76 1:24.00
5. L. Nederburgh Swol 1894 1:23.62 200600219 1:24.72 170 39.85 1:24.72
6. Boaz Schuurman ZV 44 1:28.78 200600061 1:27.34 155 40.30 1:27.34
7. Thijs Fintelman Zuiderzeezwemmers 1:32.05 200602369 1:29.36 145 43.70 1:29.36
8. Sil Wernsen ZIGNEA 1:26.86 200600415 1:30.29 140 41.66 1:30.29
9. Jesper Dinger Zuiderzeezwemmers 1:34.55 200601819 1:40.62 101 45.90 1:40.62

10. Ruben Grunder Swol 1894 NT 200602267 1:48.39 81 47.69 1:48.39

Programmanr. 19 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren
16-9-2017 - 15:20 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZV 44 1 ZV 44 1:53.50 2:07.97
Tristan Scholten 02 28.82 Danny Brown 04
Sven Klink 05 34.87 Robin van den Berg 04

2. ZV 44 2 ZV 44 2:18.88 2:18.62
Matthew Critchell 04 Pjotr Bakker 05
William Kragt 05 Hugo Lamtink 05

AFGEM Swol 1894 1 Swol 1894 NT

Programmanr. 20 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Junioren
16-9-2017 - 15:20 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZV 44 1 ZV 44 2:24.54 2:21.79
Jolijn Liezen 05 36.54 Nora Weerman 04
Roos Arnold 05 40.00 Imre Reijnders 05

2. ZVZ 1 ZVZ 2:26.77 2:31.45
Roos Schuite 04 36.92 Annejèn Smelt 04
Myrthe Dorgelo 05 41.65 Anna Klomp 06

3. ZV 44 2 ZV 44 2:40.08 2:44.15
Isabelle Meinema 05 40.88 Lisanne Nijland 05
Michelle van den Berg 05 47.74 Lieke Visscher 05

4. Zuiderzeezwemmers 1 Zuiderzeezwemmers 2:43.87 2:48.82
Marte Straatman 04 46.13 Ilse Tonkens 04
Myrthe Dam 06 45.84 Suzanne Vesseur 05

5. Swol 1894 2 Swol 1894 2:50.33 2:50.11
Jutta Eilander 05 45.13 Lynn Reitsma 05
Lisa van Eijk 05 48.65 Hannah de Priester 06

6. ZV 44 3 ZV 44 2:39.92 2:52.26
Puk Lubbers 06 40.14 Carlein Polinder 06
Maren van der Willik 06 49.63 Mirthe van Es 05

7. ZIGNEA 1 ZIGNEA 2:51.77 2:54.10
Natalie Koole 05 43.79 Lieke van der Wal 05
Joelle Kagenaar 06 49.07 Abri Wiersma 04
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Programmanr. 20, Meisjes, 4 x 50m wisselslag, Junioren

rang vereniging intijd tijd RT

8. Swol 1894 1 Swol 1894 3:45.06 3:31.66
Maud Schudde 06 51.54 Esmee Kemerink 06
Emmely Visser 06 57.81 Jeslyn van Hilten 06

BM Zuiderzeezwemmers 2 Zuiderzeezwemmers 3:12.91 3:11.57
Mandy Hagting 05 45.82 Wendy Kasteel 05
Eva Arkenbout 06 56.00 Kimberley Olieman 07


